
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa
______________________________________________                                             nte

Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 6 marzo 2019, concernente la
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e
2021/2022;
VISTA l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in
materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2020/2021;
VISTO  il  proprio  decreto  prot.  n.  4161  del  06/07/2020  con  il  quale  sono  stati  pubblicati  i
trasferimenti  ed  i  passaggi  di  profilo  del  personale  Amministrativo,  Tecnico  ed  Ausiliario  a.s.
2020/2021;
VISTO  il  ricorso  presentato  dalla  collaboratrice  scolastica  MOSCUZZA  Patrizia  con  il  quale
lamenta il mancato trasferimento presso il comune di Solarino; 
ACCERTATA l’errata  attribuzione  del  punteggio  base  di  trasferimento  assegnato  alla
collaboratrice scolastica Signora LIISTRO Rita, trasferita sul posto disponibile dell’IC “Vittorini”
di Solarino;
VERIFICATO che  la  collaboratrice  scolastica  MOSCUZZA  Patrizia  avrebbe  ottenuto  il
trasferimento presso l’IC “Vittorini” di Solarino se alla signora LIISTRO Rita fosse stato attribuito
un punteggio corrispondente alla effettiva anzianità di servizio pari a 14 anni e 10 mesi e non a 17
anni e 10 mesi, quindi con un punteggio base di 356 e non di 428;
RAVVISATA la necessità di procedere, in autotutela, alla conseguente rettifica del trasferimento
della Collaboratrice Scolastica MOSCUZZA Patrizia con punteggio base 368

DISPONE

Per i motivi sopra indicati,  il  decreto prot. n. 4161 del 06/07/2020  con cui sono stati  disposti  i
trasferimenti  ed  i  passaggi  per  a.s.  2020/2021  del  personale  ATA  di  ruolo  della  provincia  di
Siracusa è rettificato così come segue:

Profilo Professionale Collaboratore Scolastico

Moscuzza Patrizia n.30/03/1961 ( SR)
Da: SRIC808004  -  I.C. “ Brancati “ di Siracusa
A: SRIC81700V -  I.C. “ Vittorini “ di Solarino 

Liistro Rita  n. 12/12/1953  
Da: SRIC81700V -  I.C. “Vittorini” di Solarino 
A:  SRPM01000P -  I.S. “Quintiliano” di Siracusa

Il responsabile del procedimento: Dott.  Golia Carla A. tel. 0931/447210 e-mail carlaagata.golia@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: tel. e-mail:   

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894
Tel: 0931/447111 C.U.F.E.: 93BVAC

PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it

http://www.sr.usr.sicilia.gov.it/
mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa
______________________________________________                                             nte

Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3

                                                                                                       IL DIRIGENTE
                                                                                                    FILIPPO CIANCIO
                                                                             
All’USR per la Sicilia
                                                        Palermo
Ai Dirigenti scolastici della Provincia
                                                        Loro Sedi
Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola 
                                                        Loro sedi
Al Sito istituzionale 
                                                        Sede
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato  
- Servizio 6° -                                Siracusa

Il responsabile del procedimento: Dott.  Golia Carla A. tel. 0931/447210 e-mail carlaagata.golia@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: tel. e-mail:   

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894
Tel: 0931/447111 C.U.F.E.: 93BVAC

PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it

http://www.sr.usr.sicilia.gov.it/
mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it

		2020-07-09T10:56:23+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2020-07-09T13:01:52+0200
	Siracusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004271.09-07-2020




